
§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

DOA-OZ.0025.1.?:.??/..^.
Ą OPOLSKIEFundusze Europejskie 

dla Opolskiego
Dofinansowane przez 

Unię Europejską

W sprawie przyznania stypendium uczniom szkół i placówek kształcenia zawodowego i artystycznego 
w ramach projektu pn. „Marszałkowski Program Stypendialny dla uczniów szkół i placówek 
kształcenia zawodowego województwa opolskiego" na rok szkolny 2025/2026, Działanie 5.8 
Programy pomocy stypendialnej, programu regionalnego FEO 2021-2027.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§1
Zarząd Województwa Opolskiego przyznaje stypendium uczniom szkół i placówek kształcenia 
zawodowego i artystycznego w ramach projektu „Marszałkowski Program Stypendialny dla uczniów 
szkół i placówek kształcenia zawodowego województwa opolskiego" na rok szkolny 2025/2026, 
zgodnie z listą stypendystów stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), § 7 ust. 9 uchwały nr X\/l 1/197/2025 Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium dla uczniów szkół 
i placówek kształcenia zawodowego i artystycznego w ramach projektu pn. „Marszałkowski Program 
Stypendialny dla uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego województwa opolskiego", 
realizowanego w ramach Działania 5.8 Programy pomocy stypendialnej, programu regionalnego FEO 
2021-2027 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2025 r. poz. 1560), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala 
co następuje:

Zuzanna Donath-Kasiura

_________  Rzeczpospolita■■ Polska

Uchwała Nr ^5^^/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2025 r.


